СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСЕЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
01.03.2023                                                                                            № 24/118
                                                      п. Совхоз Красное Сельцо
О внесении изменений в решение Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.11.2016г.  № 3/14 «Об утверждении  Положения об оплате труда Главы администрации и  муниципальных служащих администрации  Красносельцовского  сельского поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
(с изм. от 30.11.2022 г. № 20/90)

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 02.03.2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Республики Мордовия от 08.06.2007 года №48-З «О регулировании отношений в сфере муниципальной службы», Указом Главы Республики Мордовия от 17 октября 2022 г. №287-УГ « О повышении должностных окладов в органах государственной власти Республики Мордовия» и Уставом Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Красносельцовского сельского поселения
РЕШИЛ:
            1. Внести изменения в решение Совета депутатов Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 29.11.2016г.  № 3/14 «Об утверждении Положения об оплате труда Главы администрации и  муниципальных служащих администрации  Красносельцовского  сельского поселении Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» (с изм. от 30.11.2022 г. № 20/90), изменения следующего изменения:
0. Приложения №1 к Положению изложить в новой редакции (прилагается);
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования на информационном бюллетене Красносельцовского сельского поселения и на сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Красносельцовского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Красносельцовского сельского поселения                                       С.И. Плотников
Приложение 1
к  Положению об условиях
оплаты труда Главы администрации и
муниципальных служащих администрации
Красносельцовского сельского поселения
Рузаевского муниципального района.

Размеры должностных окладов
муниципальных служащих администрации Красносельцовского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада
(в рублях)

	II группа

	Глава администрации
	4713

	Заместитель Главы администрации
	4098

	Ведущий специалист
	3364

	Специалист 1 категории
	3087